

# **Trifork Projects Copenhagen A/S**

(CVR nr.: 31874696)

## **Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 11. marts 2015

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors påtegning .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5-8
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december 2014 .....	10-11
Noter .....	12-14

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Trifork Projects Copenhagen A/S  
Borgergade 24  
1300 København

Telefon: +45 87328787

CVR-nr.: 31874696  
Stiftet: 3. december 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Steffen Bering Jensen

## Bestyrelse

Kristian Wulf-Andersen  
Kresten Krab Thorup  
Søren Eskildsen

## Revision

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dusager 16  
8200 Aarhus N

## Bankforbindelse

Danske Bank

## Generalforsamling

11. marts 2015  
på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Trifork Projects Copenhagen løser krævende projektopgaver og rådgivningsopgaver indenfor softwareudvikling.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Periodens resultat blev på tkr. 1.641, hvilket er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes en god udvikling i selskabet i 2015.

## Resultatopgørelse for året 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>8.685.251</b>	<b>9.990.276</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.998.972	-7.889.291
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-668.968	-679.698
<b>Resultat af primær drift (EBIT)</b> .....		<b>2.017.311</b>	<b>1.421.287</b>
Finansielle indtægter.....	2	121.719	88.423
Finansielle udgifter.....		-4.006	-731
<b>Resultat før skat</b> .....		<b>2.135.024</b>	<b>1.508.980</b>
Skat af årets resultat.....	3	494.211	369.312
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.640.814</b>	<b>1.139.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat.....		140.814	39.668
Udbytte.....		1.500.000	1.100.000
<b>Disponeret i alt</b> .....		<b>1.640.814</b>	<b>1.139.668</b>

## Balance pr. 31. december 2014

### Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
	4		
Goodwill.....		573.809	1.207.464
Igangværende udviklingsprojekter.....		1.243.376	0
		<b>1.817.185</b>	<b>1.207.464</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre driftsmidler, anlæg og inventar.....	5	49.113	84.427
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>1.866.298</b>	<b>1.291.891</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....		419.417	1.012.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		4.028.322	3.559.228
Andre tilgodehavender.....		65.242	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		10.384	2.694
		<b>4.523.364</b>	<b>4.574.356</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b>0</b>	<b>410.456</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.523.364</b>	<b>4.984.812</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>6.389.662</b>	<b>6.276.702</b>

## Balance pr. 31. december 2014

### Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Egenkapital</b>	6		
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.494.708	1.353.894
Foreslået udbytte.....		1.500.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt.....</b>		<b>3.494.708</b>	<b>2.953.894</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat .....		387.258	110.583
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>387.258</b>	<b>110.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		144.118	137.222
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		214.251	403.346
Kreditinstitutter .....		228.368	0
Skyldig selskabsskat .....		217.536	375.850
Anden gæld .....		1.645.911	2.096.932
Periodeafgrænsningsposter.....		57.513	198.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.507.696</b>	<b>3.212.226</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.507.696</b>	<b>3.212.226</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>6.389.662</b>	<b>6.276.702</b>
Eventualforpligtelser .....	7		
Ejerforhold .....	8		

# Noter til årsrapporten

	2014	2013
	kr.	kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>De samlede personalemkostninger udgør:</i>		
Gager.....	5.978.812	7.867.691
Andre Sociale omkostninger.....	20.160	21.600
	<b>5.998.972</b>	<b>7.889.291</b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere.....	10	10
<b>2. Finansielle indtægter og udgifter</b>		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomhed.....	121.715	88.423
Øvrige finansielle indtægter.....	4	0
	<b>121.719</b>	<b>88.423</b>
Øvrige finansielle udgifter.....	4.006	731
	<b>4.006</b>	<b>731</b>
<b>3. Skat</b>		
Årets skat kan opdeles således:		
Skat af resultat.....	494.211	369.312
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Aktuel skat.....	217.536	375.850
Udskudt skat.....	276.675	-6.538
	<b>494.211</b>	<b>369.312</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>Afsluttede udviklings- projekter kr.</b>	<b>Goodwill kr.</b>
<b>4. Immatrielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2013.....	0	4.426.291
Tilgang.....	1.243.376	0
Kostpris pr. 31. december 2013.....	<u>1.243.376</u>	<u>4.426.291</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2014.....	0	-3.218.828
Afskrivninger.....	0	-633.654
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2014.....	<u>0</u>	<u>-3.852.482</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2014.....</b>	<b><u>1.243.376</u></b>	<b><u>573.809</u></b>
		<b>Andre anlæg, driftsmatr. og inventar</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2013.....		436.264
Tilgang .....		0
Afgang .....		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2013.....		<u>436.264</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2014 .....		-351.837
Afskrivninger .....		-35.314
Afskrivninger afhændede		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2014.....		<u>-387.151</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2014 ...</b>		<b><u><u>49.113</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

6. Egenkapital	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2014 .....	500.000	1.353.894	1.100.000	2.953.894
<b>Egenkapitalbevægelser i 2014</b>				
Overført af årets resultat .....	0	140.814	1.500.000	1.640.814
Udloddet udbytte i året.....	0	0	-1.100.000	-1.100.000
<b>Egenkapitalbevægelser i 2014 i alt</b>	<b>0</b>	<b>140.814</b>	<b>400.000</b>	<b>540.814</b>
<b>Egenkapital pr. 31. december 2014 .....</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.494.708</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>3.494.708</u></b>

Selskabskapitalen består af 500.000 kapitalandele á nominelt dkk 1,00

### 7. Eventualforpligtelser

#### *Sambeskatning*

koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede hæftelse udgør t.DKK 2.441 på balancedagen.

### 8. Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Trifork A/S, Aarhus